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[ Nazwa lini komunikacyjnej [ DZWONO-SIERBOWICE - ZAWIERCIE
oznaczenie lini komunikacyjnej (zwykla, przyspieszona, pospieszna, ekspresowa) *)
Numer lini komunikacyjnej
- . Kursy
Qdleglosci migdzy Czas mﬂm_mwa: (1.Numer kursu/2.Symbol kursu/3.0znaczenie)
Nazwa przystankami uﬂuw_m:m.wma.
Migjscowoscl Ni d lub przystanku 4 4 " 4
Lp | wg rejestru Nr przystanku mniﬂo%m.%mmmﬁ%mmﬂ " Ac Ac Ac Ac
terytorialneg Odleglosci | Odleglosci | Czas przejazdu
9 migdzy narastajaco migdzy
przystankami| dla calej lini | przystankami
1 Zawiercie Zawiercie Miodowa szpital 0,00 0,00 00:00 06:02 < < 14:07
2 Zawiercie Zawiercie Miodowa szkola 1,00 1,00 00:01 06:03 < < 14:08
3 Zawiercie Zawiercie Pitsudskieqo Zabki 2,00 3,00 00:02 06:05 < < 14:10
4 Zawiercie Zawiercie d.k. Sikorskiego ING 1,00 4,00 00:02 06:07 09:15 11:22 14:12
5 Zawiarcie Zawiercie Kosciuszki 1,00 5,00 00:01 06:08 09:16 11:23 14:13
8 Zawiercie Z-cie Pitsudskiego Telekom. 1,00 6,00 00:01 06:09 09:17 11:24 14:14
7 Zawiercie Z-cie Pitsudskiego Zabki 1,00 7,00 00:01 06:10 09:18 1125 14:15
8 Zawiercie Z-cie Paderewskiego Cmentarz 3,00 10,00 00:03 06:13 09:21 11:28 14:18
9 Zawiercie Z-cie Warty 2,00 12,00 00:02 06:15 09:23 11.30 14:20
- Zavieeis Z-cie Wydra Zielona 2,00 | 14,00 00:02 06:17 | 09:25 | 11.32 | 14:22
1 Fugaséwka Fugaséwka Skrzzowanie 2,00 16,00 00:02 06:19 09:27 11:34 14:24
12 Fugaséwka Fugaséwka Gérka 1,00 17,00 00:01 06:20 09:28 1435 14:25
13 Fugasowka Fugaséwka Staw 1,00 18,00 00:01 06:21 09:29 11:36 14:26
14 Ogradzieniec Ogrodzieniec Cementownia 1,00 19,00 00:01 06:22 09:30 11:37 14:27
15 Ogrodzieniec Qgrodzieniec Centrum 3,00 22,00 00:03 06:25 09:33 11:40 14:30
16 Podzamcze Podzamcze Centrum 3.00 25,00 0;03 06:28 09:36 11:43 14:33
17 Padzamcze Podzamcze Centrum 1,00 26,00 00:01 06:29 09:37 11:44 14:34
18 Kietkowice Kietkowice ul.Wilcza 1,00 27,00 00:01 06:30 09:38 11:45 14:36
19 Kietkowice Kietkowice ul. Karlinska 1,00 28,00 00:01 06:31 09:39 11:46 14:36
20 Gulzéw Gulzédw Miodziezy 1,00 29,00 00:01 06:32 09:40 11:47 14:37
21 Gieblo Gieblo - Czestochowska 3,00 32,00 00:02 06:34 09:43 11:49 14:39
22 Mokrus Mokrus - Lesna 3,00 35,00 00:03 06:37 09:46 11:52 14:42
23 Przylubsko Przytubsko Nr 1 4,00 39,00 00:04 06:41 09:50 11:56 14:46
24 Siamoszyce Siamoszyce Nr 1 2,00 41,00 00:02 06:43 09:52 11:58 14:48
25 Szypowice Szypowice Nr 2 5,00 46,00 00:05 06:48 09:57 12:04 14:53
26 Dzwono-Sierbowice Dzwono-Sierbowice Nr 1 1,00 47,00 00:01 06:49 09:58 12:05 14:54
27 Dzwono-Sierbowice |Dzwono-Sierbowice Nr 2 1,00 48,00 00:01 06:50 09:59 12:06 14:55
*) niepotrzebne skreslié
\ S

Legenda

A kursuje ad peniedzalky do piatku
c

6 kursuje w saboty

7 kursuje w niadziele

nie kursuje wdniu 1., w plerwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 120.X11

Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozéw A
Osoba zarzadzajgca transportem . $5Cat o @Osnmsx

GONPOL 8p. .
Ztozeniec 7 742-436 Piljea
NIP: 64922824 . BEGON;24185031%
tel. 604-211-926, 698693-197
tel./fax: 32 677 56 99
www.GONPOL.pl; biuro@gonpol.p!
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Nazwa lini komunikacyjnej

DZWONO-SIERBOWICE - ZAWIERCIE

oznaczenie lini komunikacyjnej (zwykla, przyspieszona, pospieszna, ekspresowa) *)

Numer lini komunikacyjnej

L . . Kursy
Nazwa Oamwmwmn__:ﬂwn__ﬁ\ ongﬁm_ﬂwﬂﬂwsﬂ_oaﬁ Srednia (1.Numer kursu/2.Symbol kursu/3.0znaczenie)
migjscowosci . prgdkosé 1 3 S I
Lp wg rejestru Nr przystanku Zmnimxmﬁm%mm_mc. przystanku . B e Caas Czas postoju toahniczna Ac Ac Ac Ac
{arytorialneg yinego Qdlegiosci | Odieglosci | % | =% = |nadworcach| o)
9 Migdzy | narastajaco _US:MQQ :muqmm._mwwo:m przystankami

przystankami n_m caleftl przystankami| catej linii

1 Zawiercie Zawiercie Miodowa szpital 1.0 48.0 00:01 00:48 0 60 05:38 07:39 < 13:43

2 Zawiercie Zawiercie Miodowa szkola 2.0 47.0 00:02 00:47 0 60 05:37 07:38 < 13:42

3 Zawiercie Zawiercie Pitsudskiego Zabki 1.0 45.0 00:02 00:45 0 30 05:35 07:36 < 13:40

4 Zawiercie Zawiercie d.k. Sikorskiego ING 1.0 44.0 00:01 00:43 0 60 - 05:33 07:34 13:13 13:38

5 Zawiercie Zawiercie Kosciuszki 1.0 43.0 00:01 00:42 0 60 05:32 07:33 11:12 | 13:37

6 Zawiercie Z-cie Pitsudskiego Telekom. 1.0 42.0 00:01 00:41 0 60 05:31 07:32 11:11 13:36

7 Zawiercie Z-cie Pilsudskiego Zabki 3.0 41.0 00:03 00:40 0 60 05.30 07:31 11:10 | 13:35

8 Zawiercie Z-cie Paderewskiego Cmentarz 1.0 38.0 00:01 00:37 0 60 05:27 07:28 11:07__| 13:32

9 Zawiercie Z-cie Warty 2.0 37.0 00:02 00:36 0 60 05:26 07:27 11:06 13:31

10 Zawiercie Z-cie Wydra Zielona 2.0 35.0 00:02 00:34 0 60 05:24 07:25 11:04 13:29

" Fugasowka Fugaséwka Skrzzowanie 1.0 33.0 00:01 00:32 0 60 05:22 07:23 11:02 13:27

12 Fugasowka Fugasdwka Gérka 1.0 32.0 00:01 00:31 0 60 05:21 07:22 11:01 13:26

13 Fugaséwka Fugasdwka Staw 1.0 31.0 00:01° 00:30 0 60 05:20 07:21 11:00 13:25

14 Ogrodzieniec Ogrodzieniec Cementownia 3.0 30.0 00:03 00:29 0 60 05:19 07:20 10:59 13:24

15 Ogrodzieniec Ogrodzieniec Centrum 3.0 27.0 00:03° 00:26 0 60 05:16 07:17 10:56 13:21

16 Podzamcze Podzamcze Centrum 2.0 24.0 00:02° 00:23 0 60 05:13 07:14 10:53 13:18

17 Padzamcze Podzamcze Centrum 1.0 22.0 00:01 00:21 0 60 05:11 07:12 10:51 13:16

18 Kietkowice Kietkowice ul.Wilcza 1.0 21.0 00:01 00:20 0 60 05:10 07:11 10:50 13:15

19 Kielkowice Kietkowice ul. Karlinska 3.0 20.0 00:01 00:19 0 60 05:09 07:10 10:49 13.14

20 Gulzéw Gulzéw Miodziezy 1.0 17.0 00:01 00:18 0 60 05:07 07:08 10:47 13:12

21 Gigblo Gieblo - Czestochowska 3.0 16.0 00:03 00:17 0 60 05:06 07:07 10:46 1311

22 Mokrus Mokrus - Lesna 4.0 13.0 00:04 00:14 0 60 05:03 07:04 10:43 13:08

23 Przylubsko Przytubsko Nr 1 2.0 9.0 00:02 00:10 0 60 04:59 07:00 10:39 13:04

24 Siamoszyce Siamoszyce Nr 1 5.0 7.0 00:05 00:08 0 60 04:57 06:58 10:37 13:02

25 Szypowice Szypowice Nr 2 1.0 2.0 00:02 00:03 0 30 04:52 06:53 10:32 12:57

26 Dzwono-Sierbowice Dzwono-Sierbowice Nr 1 1.0 1.0 00:01 00:01 0 60 04:50 06:51 10:31 12:56

27 Dzwono-Sierbowice |Dzwono-Sierbowice Nr 2 0.0 0.0 0 0 0 0 04:49 06:50 10:30 12:55
*) niepotrzebne skreslié OO.ZWOP .mu.m.._.
Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozéw 2. ) N.%nna ON: N.A.MMmou S
Osoba zarzadzajgca transportem .S2vae P wo weewr z_v.—ww 04-211-926, §98-693-197

tel./fax: 32 677 56 99
Legenda

A

kursuje od paniedzialku do platku

nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzient Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

kursuje w soboly

kursuje w niedziele

www.GONPOL .pl: biuro@gonpol.:




